PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
EDITAL Nº 34/2017

PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 16/2016 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM JUNTO A SAMU.
O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PASSO  FUNDO,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  à  vista  do  inteiro  teor  do  processo  administrativo  nº
2017/26032, TORNA PÚBLICO, para divulgar o que segue:
1. De acordo com o item 10.1 do Edital nº 16/2016, fica prorrogado o prazo
de validade do Processo Seletivo Simplificado,  homologado pelo Edital  nº
38/2016, de 12 de julho de 2016, pelo prazo de 12 (doze) meses a contar de
12/07/2017.
2.  As  demais  disposições  do  Edital  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
16/2016 permanecem inalterados.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
MARLISE LAMAISON SOARES – Sec. de Administração

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
	EDITAL Nº 34/2017

	LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
	MARLISE LAMAISON SOARES – Sec. de Administração